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Groepsindeling

]

Groepen Namen Leerkrachten Mailadressen
Groep -2 De Vlinders llse Verstappen ilseverstappen@rbobdekempen.nl
Marieke Smetsers mariekesmetsers@rbobdekempen.nl
Groep 1-2 De Bijen Luka Schellekens lukaschellekens@rbobdekempen.nl
Groep 3 De Beren Anneke van Leuven anne|<evan|euven?rbobdel<emperml
Nicole Puts nicolehaas@rbobdekempen.nl
Groep 4 De Koala's JEasper\/riens jaspervriens@rbobdel<empen.n|
sther van der Locht esthervanderlocht@rbobdekempen.nl
Groep 4 De Kangoeroes Annelot Willemse annelotwillemse@rbobdekempen.nl
Esther van der Locht esthervanderlocht@rbobdekempen.nl
Groep 5 De Monkeys Dave Coumans davecoumans@rbobdekempen.nl
Groep 6 De Pinguins Dirk Kokx dirkkokx@rbobdekempen.nl
Groep 7 De Cheeta’s Mieke Maas miekemaas@rbobdekempen.nl
Groep 8 De Lama's Loes van Ham loesvanham@rbobdekempen.nl
Anouk Robben anoukhuskes@rbobdekempen.nl
Gymrooster
Tijden Dinsdag Maandag
eerste helft schooljaar tweede helft schooljaa Laatste n ieuws.
08.30 - 10.00 groep 8 groep 7/
[0.15— 1145 roep 4 roep 3 " .
13.00 — 14.30 Smeg 6 Smeg 5 Bjuf op de hoogte van het laatste nieuws
via de website, Facebook en de ouderapp.
Contact
School

Openbare basisschool De Korenbloem

Castaert 98

5688 PG Oirschot L
T 0499 - 5502 30

E info@obsdekorenbloem.nl

I www.obsdekorenbloem.nl

Scan de QR-code en bezoek onze
website www.obsdekorenbloem.nl

oEa0

Kinderdagverblijven en

buitenschoolse opvang
ikOOK!

Mevr: Emmy Reijmer

T 040 - 230 15 60

E emmyreijmer@ik-ook.nu
I www.ik-ook.nu

of download de basisschoolapp
van de Bouwmeestergroep.
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